
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 

 

 
Veřejná zakázka „SPZ Mošnov – retenční nádrž“, č. VZ 507671  
 - Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám   

 

 

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 

 
Dotaz č. 1  

V rámci splnění technických kvalifikačních požadavků podle § 56 odst. 3 písm. a) jsou požadovány 

minimálně 3 stavební práce obdobného charakteru – výstavby nebo rekonstrukce vodohospodářských staveb 

v min. finančním objemu 40 mil. Kč bez DPH/stavba. Bude zadavatel považovat za stavby obdobného 

charakteru rovněž výstavbu či rekonstrukci kanalizace? 

 
Odpověď: 

K Vašemu dotazu ohledně splnění technických kvalifikačních požadavků podle § 56 odst. 3 písm. a) zákona 

veřejné zakázky „SPZ Mošnov – retenční nádrž“  Vám sdělujeme, že zadavatel bude považovat za stavby 

obdobného charakteru rovněž výstavbu či rekonstrukci kanalizace.  
 
 
Dotaz č. 2  

Výkaz výměr u objektu SO 04 – Elektroinstalace obsahuje pouze tuto souhrnnou položku: 

Elektroinstalace (Svítidla, přístroje, instalační materiál, kabeláž, rozvaděče, hromosvod, trafostanice, 

přípojka NN…)  kus  1 
Položkový výkaz výměr pro tento objekt chybí – prosíme o doplnění. 

 
Odpověď: 

V příloze Vám zasíláme soubor pod názvem Přílohy výkazu výměr, který je nedílnou součástí VV a ze 

kterého jsou patrné jednotlivé položky VV u objektu SO 04 – Elektroinstalace (Dodatecne-info-c-1-Prilohy-

VV). 
 
 
Dotaz č. 3  

Výkaz výměr u objektu PS 02 – Měření a regulace obsahuje pouze tuto souhrnnou položku: 

Měření a regulace (řídící stanice, rozvaděče, kabely, montážní materiál, polní instrumentace, dálkový 

přenos..) kus 1 
Položkový výkaz výměr pro tento objekt chybí – prosíme o doplnění. 
 
 
 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: SMO/121687/16/VZKÚ/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/034360/15/ZFUN/8 

  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
E-mail: mbittova@ostrava.cz 
  

Datum: 2016-04-05 
  



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 
Odpověď: 

V příloze Vám zasíláme soubor pod názvem Přílohy výkazu výměr, který je nedílnou součástí VV a ze 

kterého jsou patrné jednotlivé položky VV u objektu PS 02 – Měření a regulace (Dodatecne-info-c-1-

Prilohy-VV). 
 
 
Dotaz č. 4  

V rozpočtu „SPZ Ostrava – Mošnov, Retenční nádrž pro plochu K, výkaz výměr“ : 

1.       V části SO 04 Elektroinstalace – schází položkový rozpočet. 

2.       V části PS 02 MaR – schází položkový rozpočet. 

Žádáme zadavatele o zaslání těchto rozpočtů. 
 
Odpověď: 

V příloze Vám zasíláme soubor pod názvem Přílohy výkazu výměr, který je nedílnou součástí VV a ze 

kterého jsou patrné jednotlivé položky VV u objektu PS 02 – Měření a regulace a SO 04 – 

Elektroinstalace (Dodatecne-info-c-1-Prilohy-VV). 

 
 
 
Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování 
nabídky závazné! 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 

 

 

 
Příloha:  Dodatecne-info-c-1-Prilohy-VV 

 

 


		2016-04-05T09:10:13+0200




